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11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.

20.
21.
22.
23.
24,
25.

26.
27.
28.
29.
30.
31.

Starterliste aus dem Schitzengau Eichstatt
an der Deutschen Meisterschaft in Hochbrick

Startnr.

4753
207
5096

207
682
281
282
287
283
5096

613
283
207
3367
1121
281
287
282
3456

1121
281
283
282
287

3715

615
4113
207
688
685
682

Name,

Stark, Elke
Bergmann, Dominik
Fréhlich, Paul

Bergmann, Dominik
Peter, Susanne
Nieberle, Andrea
Morgott, Sarah
Hausmann, Maria
Schmid, Verena
Frohlich, Paul

Emmerling, Michael
Schmid, Verena
Bergmann, Dominik
Biedermann, Florian
Wenninger, Melanie
Nieberle, Andrea
Hausmann, Maria
Morgott, Sarah
Beck, Andreas

Wenninger, Melanie
Nieberle, Andrea
Schmid, Verena
Morgott, Sarah
Hausmann, Maria
Stol3, Helmut

Finsterer, Florian
Huber, Jorg
Bergmann, Dominik
Wagner, Marlies
Albrecht, Johanna
Peter, Susanne

Vereins-Nr.

0103042
0105015
0103014

0105015
0103006
0105015
0105015
0105015
0105015
0103014

0103006
0105015
0105015
0103006
0105015
0105015
0105015
0105015
0103014

0105015
0105015
0105015
0105015
0105015
0103012

0103006
0103006
0105015
0103035
0103006
0103006

Verein

SV Burgsteinfelsen Dollnstein
RWS Franken
SV Hubertus Hitzhofen/Oberzell

RWS Franken

SSG Jura-Altmiihl

RWS Franken

RWS Franken

RWS Franken

RWS Franken

SV Hubertus Hitzhofen/Oberzell

SSG Jura-Altmiihl

RWS Franken

RWS Franken

SSG Jura-Altmiihl

RWS Franken

RWS Franken

RWS Franken

RWS Franken

SV Hubertus Hitzhofen/Oberzell

RWS Franken
RWS Franken
RWS Franken
RWS Franken
RWS Franken
Martin-Schiitzen Grésdorf

SSG Jura-Altmuhl

SSG Jura-Altmuhl

RWS Franken

Kgl. priv. FSG Anlauterthal Titting
SSG Jura-Altmuhl

SSG Jura-Altmuhl

Kennzahl

2.10.11
1.60.40
2.10.42

1.80.40
1.10.11
1.10.43
1.10.43
1.10.43
1.10.43
2.20.42

1.10.10
1.40.43
1.10.40
1.10.40
1.40.43
1.40.43
1.40.43
1.40.43
1.10.42

1.80.43
1.80.43
1.80.43
1.80.43
1.80.43
1.10.60

1.40.10
1.30.50
1.40.40
1.30.11
1.30.11
1.30.11

Wettkampf

Luftpistole
KK -3 x40
Luftpistole

KK - Liegendkampf
Luftgewehr
Luftgewehr
Luftgewehr
Luftgewehr
Luftgewehr

Freie Pistole

Luftgewehr
KK -3x20
Luftgewehr
Luftgewehr
KK -3x20
KK -3x20
KK -3x20
KK -3x20
Luftgewehr

KK - Liegendkampf
KK - Liegendkampf
KK - Liegendkampf
KK - Liegendkampf
KK - Liegendkampf
Luftgewehr

KK -3x20
Zimmerstutzen
KK -3x20
Zimmerstutzen
Zimmerstutzen
Zimmerstutzen

Klasse

Frauen
Junioren A m
Junioren B m

Junioren A m
Frauen

Junioren B w
Junioren B w
Junioren B w
Junioren B w
Junioren B m

Manner

Junioren B w
Junioren A m
Junioren A m
Junioren B w
Junioren B w
Junioren B w
Junioren B w
Junioren B m

Junioren B w
Junioren B w
Junioren B w
Junioren B w
Junioren B w
Senioren

Herren
HAlterskl.
Junioren A m
Damen
Damen
Damen

Stand 10.08.2016

Datum

Datum Zeit

26.08.2016 08:15
26.08.2016 12:00
26.08.2016 14:00
27.08.2016 10:00
27.08.2016 10:00
27.08.2016 11:45
27.08.2016 11:45
27.08.2016 11:45
27.08.2016 11:45
27.08.2016 14:15
28.08.2016 08:15
28.08.2016 11:00
28.08.2016 12:45
28.08.2016 12:45
28.08.2016 13:45
28.08.2016 13:45
28.08.2016 13:45
28.08.2016 13:45
28.08.2016 15:00
29.08.2016 08:15
29.08.2016 10:00
29.08.2016 10:00
29.08.2016 10:00
29.08.2016 10:00
29.08.2016 11:45
30.08.2016 08:15
30.08.2016 10:00
30.08.2016 11:00
30.08.2016 13:30
30.08.2016 13:30
30.08.2016 13:30

Stand

46
33
81

13
55
32
65
73
98
89

66
18
77
14
20
30
32

42
51
81
83
56

78

72

10



32.
33.
34,
35.
36.
37.
38.
39.
40.

41.
42.
43.
44,
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.

56.
57.
58.

59.

60.

61.
62.

Starterliste aus dem Schitzengau Eichstatt
an der Deutschen Meisterschaft in Hochbrick

Startnr.

687
684
681
686
683
680
292
4063
871

617
618
612
213
616
619
613
622
615
620
614
621
4031
4019
3715

282
682
207

138

138

3300
3325

Name,

Hauenstein, Corinna
Baumann, Franziska
Fuchs, Carolin
Meyer, Anita

Paal, Daniela
Gleil3ner, Vanessa
Schnaidt, Rebecca
Strauf3, Veronika

Rudingsdorfer, Ferdinand

Wegrampf, Peter
Amler, Balthasar
Weinberger, Magnus
Meyer, Moritz
GloRRner, Erwin

Kluy, Martin
Emmerling, Michael
Meyer, Tobias
Finsterer, Florian
Miller, Konrad
Meixner, Sebastian
Reckla, Martin
Ziegler, Otto Emanuel
Schmidt, Bastian
Stol3, Helmut

Morgott, Sarah
Peter, Susanne
Bergmann, Dominik

Schlamp, Kristina
Schlamp, Kristina

Pfaffel, Carola
Lindner, Anna

Vereins-Nr.

0103035
0103006
0103006
0103035
0103006
0103006
0103035
0103039
0103035

0103006
0103006
0103006
0103039
0103006
0103006
0103006
0103039
0103006
0103006
0103006
0103039
0103006
0103019
0103012

0105015
0103006
0105015

0105015

0105015

0103013
0103016

Verein

Kgl. priv. FSG Anlauterthal Titting
SSG Jura-Altmuhl

SSG Jura-Altmhl

Kgl. priv. FSG Anlauterthal Titting
SSG Jura-Altmuhl

SSG Jura-Altmuhl

Kgl. priv. FSG Anlauterthal Titting
Wehrschitzen Kinding

Kgl. priv. FSG Anlauterthal Titting

SSG Jura-Altmuhl

SSG Jura-Altmuhl

SSG Jura-Altmuhl
Wehrschitzen Kinding
SSG Jura-Altmuhl

SSG Jura-Altmuhl

SSG Jura-Altmuhl
Wehrschitzen Kinding
SSG Jura-Altmuhl

SSG Jura-Altmuhl

SSG Jura-Altmuhl
Wehrschitzen Kinding
SSG Jura-Altmuhl

SV Morsbachtal Morsbach
Martin-Schutzen Grésdorf

RWS Franken
SSG Jura-Altmiihl
RWS Franken

RWS Franken
RWS Franken

Altmuhltaler Schitzen Gungolding
SV Hubertus Hofstetten

Kennzahl

1.30.11
1.30.11
1.30.11
1.30.51
1.30.11
1.30.11
1.30.11
1.30.11
1.42.10

1.30.10
1.30.10
1.30.10
1.30.10
1.30.10
1.30.10
1.30.10
1.30.10
1.30.10
1.30.10
1.30.10
1.30.10
1.30.10
1.30.10
5.10.60

1.35.11
1.35.11
1.35.10

1.20.31

1.10.31

1.10.31
1.10.31

Wettkampf

Zimmerstutzen
Zimmerstutzen
Zimmerstutzen
Zimmerstutzen
Zimmerstutzen
Zimmerstutzen
Zimmerstutzen
Zimmerstutzen

KK - Gewehr mit Zielfernrohr

Zimmerstutzen
Zimmerstutzen
Zimmerstutzen
Zimmerstutzen
Zimmerstutzen
Zimmerstutzen
Zimmerstutzen
Zimmerstutzen
Zimmerstutzen
Zimmerstutzen
Zimmerstutzen
Zimmerstutzen
Zimmerstutzen
Zimmerstutzen
Armbrust 10m

KK - 100m
KK - 100m
KK - 100m

Luftgewehr 3-Stellung
Luftgewehr

Luftgewehr
Luftgewehr

Klasse

Damen
Damen
Damen
D-Alterskl.
Damen
Damen
Damen
Damen
Herren

Herren
Herren
Herren
Herren
Herren
Herren
Herren
Herren
Herren
Herren
Herren
Herren
Herren
Herren
Senioren

Damen
Damen
Herren

Jugend w
Jugend w

Jugend w
Jugend w

Stand 10.08.2016

Datum

30.08.2016
30.08.2016
30.08.2016
30.08.2016
30.08.2016
30.08.2016
30.08.2016
30.08.2016
30.08.2016

31.08.2016
31.08.2016
31.08.2016
31.08.2016
31.08.2016
31.08.2016
31.08.2016
31.08.2016
31.08.2016
31.08.2016
31.08.2016
31.08.2016
31.08.2016
31.08.2016
31.08.2016

01.09.2016
01.09.2016
01.09.2016

03.09.2016

04.09.2016

04.09.2016
04.09.2016

Zeit

Datum

13:30
13:30
13:30
13:30
13:30
13:30
15:15
15:15
16:30

10:45
10:45
10:45
10:45
10:45
10:45
10:45
12:30
12:30
12:30
12:30
12:30
14:15
14:15
16:00

08:15
09:30
14:30

13:15

08:15

10:00
10:00

Stand

13
18
20
23
28
30

60

12
27
37
38
44
11
21
22
28
43
27
36
91

28
14
33

21

45

74
99



Starterliste aus dem Schiitzengau Eichstatt Stand 10.08.2016
an der Deutschen Meisterschaft in Hochbrick Datum

Startnr. Name, Vereins-Nr. Verein Kennzahl Wettkampf Klasse Datum Zeit Stand

63. 3175 Russer, Andrea 0103006 SSG Jura-Altmuhl 1.10.21 Luftgewehr Schiler w 04.09.2016 14:15 74



